

*Duralamp Danmark A/S
Gejlhavegård 5
6000 Kolding*

CVR-nr: 33 07 62 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/5 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	9
Ledelsesberetning	10

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duralamp Danmark A/S Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 07 62 07 Stiftet: 12. august 2010 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Erik Wolff, formand Hans-Christian Ohrt Henrik Johansen Keld Johansen
Direktion	Keld Johansen
Revisor	CKF Revision ApS Godkendt revisionsfirma Gåskærgade 54 6100 Haderslev
Ejerforhold	CECA Holding ApS, Gejlhavegård 5, 6000 Kolding Hand'l Holding ApS, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er salg af lyskilder i Danmark evt. andre tilstødende lande samt hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med lyskilder til engros.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 449.185. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.631.113.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	518.980	566
Andre finansielle indtægter	54.144	51
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.384	31
Andre finansielle omkostninger.....	-5.276	-6
RESULTAT FØR SKAT	577.232	642
2 Skat af årets resultat.....	-128.047	-142
ÅRETS RESULTAT	449.185	500
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Overført resultat.....	-550.815	100
DISPONERET I ALT	449.185	500

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.067	0
Varebeholdninger	10.067	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508	1.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.719.384	641
Andre tilgodehavender	413.733	8
Tilgodehavender	2.133.625	1.665
Likvide beholdninger	199.583	358
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.343.275	2.023
AKTIVER	2.343.275	2.023

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	131.113	682
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
	1.631.113	1.582
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	790	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	132.845	147
Anden gæld.....	578.527	294
	712.162	441
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE R	712.162	441
PASSIVER	2.343.275	2.023

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	681.928	582
Årets resultat	449.185	100
Foreslået udbytte.....	-1.000.000	0
Overført resultat ultimo	131.113	682
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	400.000	400
Foreslået udbytte.....	1.000.000	400
Udloddet udbytte	-400.000	-400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	400
EGENKAPITAL.....	1.631.113	1.582

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	128.047	142
	<u>128.047</u>	<u>142</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>128.047</u>	<u>142</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CECA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
